Но, возможно, для большего понимания, с простотой духа, вы спросите: Сколько стоит один

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

invisibilis, referendo Ei nunc nostras necessitates tanquam propria (fol. 181, col. b) Advocata.

Insuper fuit viridi colore viridata omnium Virtutum, in qua sicut in Speculo refulsit tota Trinitas secundum Bernardum, Radioque Filij sui Domini nostri Ihesu Christi per fidem in baptismo colorat totum mundum eum vestiendo veste nuptiali, fugando tristitiam per Spiritus Sancti letitiam, quam habuit cum desponsata fuit Patri regum summo Regi, cui Christum Ihesum Genuit pro Redemptione mundi.

Sed fortassis libenter inquirereres quantum valet hic Smaragdus Desponsationis Tu.

Ad quod dico breviter, quod plus valet quam omnes montes mundi eciam si essent aurei, ymmo multo amplius quanto omnes montes simul plus sunt monte minimo.

Et ulterius, quia secundum Doctorem Sanctum, merita Gratiae excedunt bonum totius nature.

O igitur qui amatis divitias, cur huc non venitis ad immensas bonorum copias?

Qui diligitis dignitates, cur non acceditis ad tam Nobilem Mariam Principissam omnis dignitatis?

Qui cupitis libertatem, cur statis quia pericula vobis imminent?

An non videtis retro Mortem Iaculum super vos vibrantem?

Fugite ergo citius ad Psalterium desponsationis Salutationem scilicet Angelicam, nec rogo unquam de salute diffidatis, quoniam si Anticristo darentur tanta clenodia, ipse dantes promoveret secundum (fol. 181, col. c) sua volita.

Confidite ergo in Mariam.

Quia si nequissimus bona facit sibi dantibus secundum Augustinum, permaxima bona Maria conferet sibi munera donantibus.

Sicque habebitis Coronam infini- ciam multiplicatam ex smaragdis angelicis.

Octava Laus Theologie o honorandissimi domini est, quod in Distinctione Octava Tercij Sententiarum ex Virginea Nativitate Filij Dei ex Muliere Virgine Maria docet nos Offerre Eidem Regine virginum octavum Lapidem octave lapicedine rupis salutationis angelice qui est Sardonix lapis scilicet honestatis cum dicitur: In

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Insuper fuit viridi colore viridata omnium virtutum: in qua, sicut in speculo refulsit tota Trinitas, secundum Bern[ardum], radioque Filii Sui Domini Nostri JESU CHRISTI per fidem in Baptismo colorat totum mundum, eum vestiendo veste nuptiali, fugando tristitiam per Spiritus Sancti laetitiam: quam habuit cum desponsata Patri Regum Summo Regi, cui Christum JESUM genuit pro redemptione mundi.

Sed fortassis libenter inquires: "Quantum valet hic Smaragdus Desponsationis Tu?".